
Referat styremøte      Bjønnåsen Vel 
 
Til stede hele møtet:  Tore Bekken, Birger Lillesveen, Kristian Tørudstad, 

Gunvor Brodal, Arne Sørby og Sjur Østvang. 
Deler av møtet : Almenningsbestyrer Jørn Simonsen, Oddvar 

Grindahl 
Forfall : Lise Kristiansen 

 
Dato:  29. mai 2008 
Sted:  Persbu 

Sak 29 Befaring og videre planer for Persbu 
Det ble foretatt befaring og diskutert/besluttet videre planer for Persbu og området 
rundt. Vedlagt referatet følger en skisse over utearealet (ift gjerde, nye bygg osv). 
Det presiseres at dette bare er en skisse og ikke en detaljert plantegning. Følgende 
ble besluttet; 

• Utvendig trapp og dør ut fra 2. etg skal ferdigstilles. Arbeidet gjøres på 
dugnad. Budsjett på materialer; ca 8.000.- 

• Snøfangere skal monteres på den siden av taket hvor det mangler. 
Snøfangerne er på Persbu og kun montering mangler. 

• Området rundt Persbu skal gjerdes inn. Oppstart ca 20.juni. Det ble valgt 
skigard som gjerdetype. Elvelund er leid inn for å gjøre arbeidet. Det skal 
lages tre ”le”/mulighet for åpning av gjerdet samt en gangport. Dette fremgår 
av skissen. Budsjett; ca 35-40.000.- 

• Det igangsettes tegning og kalkulering av et inngangsparti på Persbu. Dette 
skal romme en plass til garderobe og et lagerrom. Dette vil også være viktig ift 
oppvarming og å slippe snø/slaps inne på gulvet, noe som er et problem i dag. 
Ideelt sett bør det være fliser/sten på gulvet med sluk. Oddvar Grindahl sørger 
for tegning og Jørn Simonsen får tegningene for kalkulasjon av bygget. FA 
kommer med tilbud på materialer og forslag til en løsning hvor FA koster 
materialene og beregner en økt leie av bygget. Arbeidet skal gjennomføres på 
dugnad. Er forslagene akseptable settes arbeidet i gang med mål om å være 
ferdig i løpet av høsten 2008. 

• Den tidligere søppelbua ved Thingstadbrua flyttes til Persbu og 
rengjøres/pusses opp for å brukes som lager. Utedoen flyttes, utbedres og 
settes opp i tilknytning til ny lagerbu. Plassering fremgår av skissen. Arbeidet 
gjøres på dugnad. Det er mål om å ferdigstille dette innen utgangen av juni. 
Budsjett på materialer; ca 20.000.- 

• Aggregat (automatisk oppstart) skal kjøpes inn og monteres (som tidligere 
vedtatt). Budsjett ca 40.000.- 

Summen av dette er investeringer på ca kr 100.000.- ekskl eventuelt påbygg. 
Påbygget ønskes finansiert gjennom økt leie. Leder av husstyret på Persbu (Birger) 
har fullmakter og ansvar for å koordinere og gjennomføre disse planene. 

Sak 30 Saker til/fra Furnes almenning. 
Ref sak 24 på forrige styremøte. BV har signalisert at den totale prisen som er 
antydet for mulig innløsning av festetomtene er høy. Styret i FA ønsker etter dette 
signalet å avvente saken. Nye hyttetomter vil fremover bli solgt og således ikke være 
festetomter. Styret i BV sender en formell tilbakemelding ift dette. Ansvar; Tore. 
Videre skal det orienteres om denne saken på årsmøtet i BV. 



Sak 25 Status fra de enkelte utvalg. 
Persbu ved Birger;  Ingen saker utover det som er referert under sak 29. Det er en 
del utleie fremover både til medlemmer i BV og andre (f eks barnehage på tur). Dette 
er positivt. 
Arrangementkomiteen ved Arne;  Bjønnåsmarsjen arrangeres 9.august. Komiteen er 
ansvarlig for å arrangere årsmøtet som også er 9. august. 
Dugnads- og friskluftskomiteen ved Kristian; Området for aking i Stalsberglia skal 
utbedres i sommer/høst slik at dette blir en permanent løsning på vinteren. Det 
gjenstår noe skilting som vil komme på lass i løpet av sommeren. 
Regnskap ved Gunvor; Regnskapet er à jour.  Det er kr 228.000 på konto. 
Økonomien er ”i god rute” og investeringene som er planlagt kan forsvares godt. 
Driftsstyret ved Sjur;  Det har vært noe manglende låsing av bommer i vinter. Dette 
tas opp sammen med andre punkter på et eget evalueringsmøte i driftsstyret som 
skal gjennomføres før sommerferien. 
 

Sak 32 Bjønnåsen nytt 
Neste Bjønnåsen nytt sendes ut i begynnelse av juni. Aktuelle saker ble gjennomgått 
i møtet. Tore har ansvar for å sammenfatte og sørge for utsendelse. Saker som skal 
inn i BN;  Gapahuk på Gobakken (Gunvor), Orientering om planer for Persbu (Tore), 
Pultostmart’n (Birger), Bli kjent tur (Tore), Årsmøte (Tore), Info fra mopedklubben 
(Birger), Dugnader/behov for innsats (Tore), Rekelag (Tore), Setermesse (Tore), Det 
skjer på Bjønnåsen (Tore). Alle sender sine bidrag til Tore innen søndag 1. juni.  

Sak 33 Evalueringsmøte Åstdalen turløyper 
Evalueringsmøte avholdes mandag 2. juni på Kvilheim. Kristian representerer styret i 
BV på dette møtet. 

Sak 34 Forberedelser til årsmøte 
Alle som i styret med ansvar for medlemmer av enkelte utvalg tar en prat med de 
som er på valg. Oversikt rapporteres til Tore innen 6. juni. Tore informerer Geir Kurud 
i valgkomiteen om status, slik at arbeidet her kan startes. 

Sak 35 Pultostmart’n 
Birger ga status ift årets store begivenhet. Stikkord; pultostkåring (kun kvinner i 
juryen, altså jur-jury), mannfolkbæring, sangkor, utstillinger/salg, aktiviteter, dans på 
kvelden – og ikke minst SPUTNIK. Se og Hør er informert….. 

Sak 36 Tilbud på tømming av utedoer 
Det er etter initiativ fra Rolf Arne Berger hentet inn tilbud på tømming av utedoer fra 
Flagstad renovasjon. De kan i løpet av en dag tømme ca 15 steder, og prisen på 
dette vil være ca kr 800.- + mva pr sted. Tore har ansvar for videre koordinering av 
dette. 

Sak 37 Utleie av telt 
Prisen økes til kr 500.- for utleie. Tore tar en samtale med Terje Søberg ift 
koordinering av dette. 
 



 
 
Sak 38 Eventuelt 

1. Ref sak 27 på forrige styremøte. Styret har fått skisser av en lavvo på Sletta. 
Initiativet er positivt og planene er spennende, men styret har følgende 
betenkeligheter; bruksområde (hvordan vil bruken bli), sletta er blitt et meget 
fint sted og oppføring av et bygg her kan av mange oppfattes som 
ødeleggende for hva sletta har vært og er, det må være involvering/avklaring 
ift FA, kommunen og naboer om det skal gås videre med disse planene og det 
bør utredes alternativer til en lavvo om det skal oppføres et bygg. 
Beslutningen ble at styret ikke ønsker å gå videre med disse planene nå. Tore 
informerer Terje Kurud som har tatt initiativet om dette. 

2. Den tidligere søppelbua ved Bjønnåsbrua ønskes brukt som lagerplass til div 
telt og utstyr som brukes på Sletta. Det er gitt positive signaler fra Phil AS om 
at bua kan stå hvor den står nå. Formell henvendelse er sendt Phil AS om 
dette. Terje Kurud har påtatt seg oppgaven ift opprusting. Det vurderes en 
senking av bua, den skal rengjøres, males og evt. mindre oppussing av 
bygget skal gjøres. 

3. Søknad om tilskudd fra Ringsaker kommune. Tore sørger for søknad. Kristian 
skaffer opplysninger om; sum km skiløyper, sum km sommerløyper/turstier og 
sum og kjørebok/liste over antall kjørte timer med løypemaskin. Søknadsfrist 
er 1. juli 2008. 

 
 
 
 
Hamar, 29.05.08 – Tore Bekken (ref) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



GROVSKISSE OVER AREALET PÅ PERSBU 
 
Vedlegg til styrereferat i BV fra 29.05.2008 
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